
veron



foxx_M

De
sig

n:
 g

re
ut

m
an

n 
bo

lze
rn

Des ign  s to lů  ve ron je  modern í  a  bez  kudr l inek , veden í  l in i í  j e  měkč í  a  ob le j š í  než  je  mnohdy  obvyk lé. Kovové 

povrchy  j sou  vědomě z redukovány , aby  by lo  možné vy tvoř i t  p ros tor  p ro  útu lné  barvy  a  mater iá l y . Tím vzn iká  emo-

c iona l i ta , k te rá  se  s tav í  p rot i  kance lá řskému světu  or ientovanému na techn iku . Mimořádná schopnost  in tegrace 

s to lů  ve ron dě lá  z  tohoto  programu skutečně  un iverzá ln í  zá lež i tos t  vhodnou pro  jednot l i vé, dvo j i té  nebo týmové 

kance lá ře, p ro  pevné nebo s tá le  se  s těhu j í c í  p racov i š tě, jakož  i  p ro  komunikačn í  mís tnost i  a  zóny .  

Hezí �ivot v kancelái.

veron 



veron vychází vstříc stále častějšímu přání po technologicky podmíněném 
půvabu moderní kancelářské architektury. Pohledová zástěna, která 
pracovišti propůjčuje bytový charakter. Třetí rovinu dodáváme ve vari-
antách basic a light. Štíhlá podnož se čtyřmi nohami je vysazená na 
vnější rohy stolu a poskytuje maximální volnost pro nohy i na čelních 
stranách. veron i přes svůj vzhled bytového charakteru poskytuje všechny 
možnosti pro integraci techniky – od jednoduché kabelové průchodky 
až k IT nabitému pracovišti s intenzivním provozem.



Flexibilní a elegantní.



veron se díky variantám s velkými formáty 
stolů a variantám pro komunikaci vestoje, 
jakož i díky jednoduchému sestavování 
různých konfigurací výborně hodí pro použití 
v zasedacích místnostech. veron přitom 
umožňuje profesionální možnosti pro inte-
graci techniky.



1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

Alternativy.Bohatý na detaily.

Doplňkový panel light (volitelné příslušenství) je konstrukčně lehký 
panel s látkovým potahem. Flís je vyrobený z mechanicky a tepelně 
spojeného polyesteru a až ze 70 % sestává z recyklovaného materiálu. Je 
vhodný pro použití jako nástěnka a pohlcuje zvuk. 

PC-držák.
PC-držák pro uchycení desktopu 
na spodní straně stolu.

Výškové nastavení.
Nastavení ergonomické 
pracovní výšky stupňovitě 
od 620 do 850 mm 
(podle normy EN).

Kabelová šachta.
Kabelová šachta s víčkem pro 
upevnění zásuvkových lišt pro 
jednoduché zapojení na úrovni stolu.

Kabelový kanál.
Kabelový kanál pod stolem lze  
odklopit, což usnadňuje přístup ke 
kabelovému managementu.

Stůl k stání Stůl k stání

výška 1120 výška 1120

Třetí rovina light.
Látkou potažený panel, výška 406 mm 

(horní hrana stolu – horní hrana třetí roviny).

Pracovní stůl Dvojité pracoviště Rohová deska Pracovní stůl

výška 740 výška 740 výška 740

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

 800
1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

Desky stolu: dle výběru vrstvená DKS nebo HPL deska s bezešvou, vlhku odolnou 
laserovou ABS hranou, dýhovaná deska s vrstvenou dřevěnou hranou nebo kompaktní 
deska. Dřevěné povrchy mořené. 

Podnož: nohy stolu a rámy z ocelových trubek, rohové spoje hliník-tlakový odlitek. Ko-
vové povrchy ošetřeny práškovou barvou (jednací stoly 1900T60 a 1900T61 pouze 55 
elox stříbrná, 1900T62 až 1900T64 55 elox stříbrná, 38M antracitová a 9016 bílá). 

Příslušenství: 
Doplňkový panel light  (volitelné): Látkou potažený panel odlehčené konstrukce. Me-
chanicky a tepelně upevněný polyester flís (až 70 % recyklovaného materiálu), možnost 
použití jako nástěnka, tlumící zvuk (akustické měření dle ISO 354). Uchycení k pracovní 

desce kovovými úchyty a otáčecím kolečkem. Výška 410 mm (horní hrana stolu – horní 
hrana třetí roviny). 
Důležitá poznámka: Nelze kombinovat s kolenní clonou.

Třetí rovina basic (volitelné): látkou potažený panel z dřevotřískové překližky s 
organizační lištou. Výška 406 mm (horní hrana stolu – horní hrana třetí roviny).

Kolenní clona výška 355 mm (volitelné): ocelový rám s polotransparentním textilním 
potahem. Svorky pro podélné, resp. příčné spojení stolů; pro každou stranu stolu jsou 
nutné dvě svorky. 

Elektrifikace (volitelné): kabelové průchodky kulaté a hranaté; kabelová šachta; 
odklápěcí kabelový kanál. 

Provedení:

Jednací stůl Jednací stůl Jednací stůl Jednací stůl Jednací stůl 1900 T64

výška 740 výška 740 výška 740 výška 700-1110
Nastavení výšky pomocí 
plynového pístu

výška 700-1110
Výška nastavitelný-
plynový píst

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

1000

800

600

24
90

20
00

18
00

16
00

14
00

12
00

1620

 800
20

20
00

18
00

16
00

14
00

1000
800

1000

2400

13
00

12
00

10
00

1300
1200

1000

16
00

1200

1200

1000

  800

11
00

12
00

10
00

1100
1200

1000
1000

800

600

24
90

18
00

10
0080
0

1000

  800 80
0

800

Síťovaná krytina – kolenní clona 

S7785 černá S7786 stříbrná S7787 krémová

Výška stolu:

Pracovní stoly Stoly jednací Stoly k stání



www.wiesner-hager.com

Perfect Partners.

poi

paro_2

delv

07
 - 

20
22

 C
Z

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB  Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

“Mission Backbone”.
Zde Vám ukážeme, jak lze

významně zredukovat
počet onemocnění


